
ZARZĄDZENIE NR 4/22 
KIEROWNIKA URZĘDU 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Mielnik 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282, zm. w 2021 r. poz. 1834) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Mielnik ustalonego Zarządzeniem 
Nr 4/09 Kierownika Urzędu z dnia 10 czerwca 2009 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 10/12 Kierownika 
Urzędu z dnia 29 czerwca 2012 r.; Zarządzeniem Nr 14/17 Kierownika Urzędu z dnia 18 grudnia 2017 r. 
i Zarządzeniem Nr 2/19 Kierownika Urzędu z dnia 17 stycznia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się Załącznik Nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Mielnik, 
który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zmienia się Załącznik Nr 4 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Gminy Mielnik, 
który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC359EAE-7AE2-4337-85DD-F48D839E9D1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4/22 

Kierownika Urzędu 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Maksymalne stawki miesięczne kwot wynagrodzenia zasadniczego. 

L.p. Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych  
1. I 4 740,00 
2. II 4 940,00 
3. III 5 140,00 
4. IV 5 340,00 
5. V 5 540,00 
6. VI 5 740,00 
7. VII 5 940,00 
8. VIII 6 140,00 
9. IX 6 340,00 

10. X 6 540,00 
11. XI 6 740,00 
12. XII 6 940,00 
13. XIII 7 140,00 
14. XIV 7 340,00 
15. XV 7 540,00 
16. XVI 7 740,00 
17. XVII 7 940,00 
18. XVIII 8 140,00 
19. XIX 8 340,00 
20. XX 8 540,00 
21. XXI 8 740,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC359EAE-7AE2-4337-85DD-F48D839E9D1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4/22 

Kierownika Urzędu 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Tabela stawek dodatku funkcyjnego dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie 
umowy o pracę.  

Stawka dodatku funkcyjnego Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego  
(wyrażony w złotych) 

1 1 100,00 
2 1 400,00 
3 1 700,00 
4 2 000,00 
5 2 300,00 
6 2 600,00 
7 2 900,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC359EAE-7AE2-4337-85DD-F48D839E9D1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-01-20T14:03:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




